RMU:26748 24-06-25 BORS-760925 005 CFE

CUENTA:76DD17A010011020

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:35 DEMANDA CONTRATADA kW:35 CORTE A PARTIR:11 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PR693C

PERIODO FACTURADO:23 MAY 25-23 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$6,313

$6,313

(SEIS MIL TRESCIENTOS TRECE PESOS  M.N.)

(SEIS MIL TRESCIENTOS TRECE PESOS  M.N.)

X X

94.39

Suministro 562.66 0.00 0.00 562.66

Distribución 0.00 308.62 0.00 308.62

Transmisión 0.00 0.00 345.52 345.52

CENACE 0.00 0.00 12.41 12.41

Energía 0.00 0.00 2,244.31 2,244.31

Capacidad 0.00 1,915.01 0.00 1,915.01